
Dodatek č. 1 
pojistné smlouvy č. 5900014041 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika 

IČ : 601 97 501 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel") 

zastoupený dále uvedenými osobami 

a 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1, Česká republika 

IČ: 604 61 071 
(dále jen „pojistník") 

zastoupený prof. ak. arch. Jindřichem Smetanou - rektorem 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek č. 1 výše uvedené pojistné smlouvy 
(dále jen „Dodatek"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a příloham i , na které se tato pojistná smlouva 

odvolává, tvoří nedílný celek. 

Dodatek č. 1 pojistné smlouvy čís/ať 5900014041 Strana 1 (celkem 2) 

it 



7. 

I. 

1. Ujednává se, že odst. 4.4. Článku li. (Podmínky poiištění) - Další ujednání v sekci Pojištění elektroniky - se 
doplňuje o bod 2) následovně: 

2) Ujednává se, že ustanovení Článku VI. odst. 1 písm. f) ZPP 183/14/1 se ruší. Tzn., že pojištění se vztahuje i 
na škody, které byly přímo či nepřímo způsobeny během přepravy předmětu pojištění jako nákladu. 

2. Ujednává se, že celkové roční pojistné za pojištění dle pojistné smlouvv. vč. ujednání v tomto Dodatku. činí (po 
všech slevách) 259.043.- Kč (tzn. navýšení o 1.490.- Kč) . 

3. Poměrné pojistné za pojistné období (pro rata) činí 258.366,- Kč. Pojistník již uhradil pojistné ve výši 257.553,
Kč, zbývá tedy uhradit částku 813,- Kč, a to do 5. 5. 2017 na účet pojistitele číslo 512414004014000 vedený u 
Expobank CZ a.s. , konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900014041 (číslo pojistné smlouvy). Pojistné se 
považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

li. 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 26. 4. 2017 a jeho účinnost zanikne nejpozději spolu s uplynutím účinnosti 
pojistné smlouvy. 

2. 

3. 

Tento Dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele HONORIS FINANCE a.s. 

Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel i pojišťovací zprostředkovatel o~rží každý po 
jednom stejnopisu. 

4. Tento Dodatek obsahuje 2 strany textu. 

V Praze dne 26. 4. 2017 
za pojistitele 

V Praze dne 26. 4. 2017 
za pojistníka 

Dodatek č. 1 pojistné smlouvy číslo: 5900014041 

úsek underwritingu a zaj ištění 

Ing. Mgr. Martin Pešek 
underwriter 

úsek underwritingu a zajištění 

v. '"l.. 

prof. ak. are . ndřich Smetana 
r. ktor 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
Nám. Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1 

IČO: 60461071 ® 

Strana 2 (celkem 2) 1 


